

Lars Houbak Holding ApS

Grenågade 11, 3 th., 2100 København Ø

CVR-nr. 24 24 11 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Lars Houbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Houbak Holding ApS
Grenågade 11, 3 th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 24 24 11 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Houbak, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anbringelse af selskabets kapital og frie midler, efter selskabet i 2014 afhændet sin ejerandel af Mobilethink A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.942 t.kr. mod 6.413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-79.542	-88.258
Resultat før finansielle poster	-79.542	-88.258
Andre finansielle indtægter	87.964	3.166.909
1 Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	3.971.040	4.075.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.111	-18.184
Resultat før skat	3.949.351	7.136.138
Skat af årets resultat	-7.062	-723.354
Årets resultat	3.942.289	6.412.784
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.370.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	2.080.000
Overføres til overført resultat	822.289	4.332.784
Disponeret i alt	3.942.289	6.412.784

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	54.938	0
Tilgodehavender i alt	54.938	0
Likvide beholdninger	30.729.057	30.215.464
Omsætningsaktiver i alt	30.783.995	30.215.464
Aktiver i alt	30.783.995	30.215.464

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	28.064.024	27.241.735
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	2.080.000
	Egenkapital i alt	<u>29.939.024</u>	<u>29.446.735</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	45.375
	Selskabsskat	0	723.354
	Anden gæld	814.971	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.971</u>	<u>768.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>844.971</u>	<u>768.729</u>
	Passiver i alt	<u>30.783.995</u>	<u>30.215.464</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver		
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	-3.971.040	-4.075.671
	-3.971.040	-4.075.671
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.111	18.184
	30.111	18.184
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	27.241.735	22.908.951
Årets overførte overskud eller underskud	822.289	4.332.784
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.370.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.370.000	0
	28.064.024	27.241.735
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.080.000	4.750.000
Udloddet udbytte	-2.080.000	-4.750.000
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	2.080.000
	1.750.000	2.080.000